16 . מקום השיפוט לעניין כתב זה יהיה בבית המשפט המוסמך בישראל.

17 . הדין שיחול על מסמך זה ועל פרשנותו הוא הדין הישראלי.

18 . נחתם כתב זה על ידי שניים או יותר, הוא יחייב את החותמים ביחד ובנפרד.

19 . מובהר בזאת כי חבותנו על פי כתב ערבות זה רחבה יותר מהיקף החבות הרגילה לפי חוק הערבות, התשכ"ז – 1967.

---

---

---

ולראיה באנו על החתום :

תאריך שם פרטי ומשפחה כתובת מגורים מס' זהות חתימה

### אימות חתימת ערבים

אני הח"מ מאשר בזאת כי הערבים ששמותיהם רשומים מטה, חתמו בפני בתאריכים הנקובים לעיל לצד שמותיהם/חתימותיהם ע"ג כתב ערבות זה, לאחר שזוהו על ידי עפ"י מסמכי זיהוי והסברתי להם את תוכנו ומשמעותו של כתב הערבות.